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Gliwice, dnia 25.01.2022 r.
DO/DZ-TPbn-381-2-4/22

DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

dot. postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogloszonego w Biuletynie
Zaméwienn Publicznych pod nr 2022/BZP 00006074/01 w dniu 05.01.2022 r., ktérego
przedmiotem zaméwienia jest przebudowa z adaptacja pomieszczen zlokalizowanych na poziomie
-1 budynku Gléwnego wpisanego do rejestru zabytkéw na BIOBANK dla NIO-PIB Oddzialu
w Gliwicach

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (tekst
jednolity Dz. U. 22021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tresc¢ ztozonych pytan i udzielonych
odpowiedzi.

Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, ze wyposazenie ujete w projekcie wykonawczym architektura i aranzacja
wnetrz — czes$¢ opisowa punkt 8.5 Wyposazenie - nie jest przedmiotem postepowania.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy potwierdza, ze wyposazenie ujete w projekcie wykonawczym architektura i aranzacja
wnetrz — czes$é opisowa punkt 8.5 Wyposazenie - nie jest przedmiotem postepowania.

Pytanie 2
Prosimy o wyjasnienie czy tabliczki oznaczeniowe na drzwi oraz tabliczki oznaczeniowe p.poz i tablice
informacyjne sa przedmiotem postepowania.

Odpowiedz:
Tabliczki oznaczeniowe na drzwi oraz tabliczki oznaczeniowe p.poz i tablice informacyjne nie sq
przedmiotem postepowania.

Pytanie 3
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy zestawieniem stolarki ZST-1 drzwi D3B - ilos¢ 6 szt.,
a rzutem fragmentu suteren A_O1 — ilo§¢ 1 szt. oraz przedmiarem poz. 29 — ilos¢ 6 szt. lle sztuk drzwi
nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze w pozycji 29 d.1.3 - Skrzydla drzwiowe plytowe wewnetrzne jednodzielne
pelne o powierzchni ponad 1,6 m2 fabrycznie wykonczone - Dostawa i montaz drzwi jednoskrzydlowe,
wraz z oscieznicq, wyposazone w samozamykacz parametry wg specyfikacji i zestawienia stolarki,
kompletne D3B nalezy przyjac 1 sztuke zgodnie z rzutem suteren.

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, Ze rolety zaciemniajace nie sa przedmiotem postepowania, a jezeli tak prosimy
o podanie specyfikacji materiatowe;j.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze rolety zaciemniajqce nie sq przedmiotem postepowania.
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Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie, Ze w zakres przetargu nie wchodzi 2 pietro, ktore jest opisane w przedmiarze.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze zakres przedmiotu zamoéwienia opisany w projekcie obejmuje pomieszczenia
w suterenie Budynku Gléwnego. W przedmiarze omytkowo wpisano , 2 pietro”.

Pytanie 6
Prosimy o podanie specyfikacji materiatowej na stojaki do butli gazowych (wymiar, ewentualny typ,
pojemos¢ butli itp.).

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze na stojaki do butli gazowych nie sq przedmiotem zamdwienia, a w pozycji 26
d.1.2 nalezy wpisac , 0.

Pytanie 7
Czy w pelny zakres robét (posadzka, Sciany, sufit) wchodzi komunikacja -1.K?

Odpowiedz:
W zakres robét nie wchodzi komunikacja — 1.K poza malowaniem ujetym w przedmiarze.

Pytanie 8
Czy Inwestor potwierdza, ze demontaz sufitow jest po stronie Inwestora.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy potwierdza, ze demontaz sufitow jest po jego stronie.

Pytanie 9
Brak w przedmiarze pozycji na renowacje krat okiennych- czy sa przedmiotem?

Odpowiedz:
Renowacja krat okiennych nie jest przedmiotem zaméwienia.

Pytanie 10
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci miedzy opisem architektury pkt 13.6 sufity podwieszane modutowe
60*60 a przedmiarem budowlanym poz. 67 — malowanie sufitéw. Co nalezy przyjaé¢ do wyceny?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac zgodnie z przedmiarem budowlanym poz. 67 — malowanie sufitow.

Pytanie 11
Prosimy o wyjasnienie jak nalezy obudowac instalacje wentylacji i klimatyzacji w pomieszczeniach oraz
korytarzu. Brak w przedmiarach pozycji sufitow kartonowo-gipsowych lub sufitow podwieszanych.

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedziq na pytanie z dnia 21.01.2022 r. nie bedzie koniecznosci obudowy instalacji
klimatyzacji — jednostki kasetonowe zostaly zastgpione nasciennymi i kanatowymi nie wymagajqcymi
obudowy.

Pytanie 12
Zgodnie z opisem do projektu Instalacji niskopradowych: "Punkt dystrybucyjny doposazy¢ w dwa
przetaczniki sieciowe zgodnie z specyfikacja." Brak pozycji w przedmiarze, oraz brak specyfikacji
dot. przetacznikow.

Odpowiedz:
W' odpowiedzi, Zamawiajqcy wykresla z tresci zalgcznika nr 2 do SWZ, tj. z Projektu budowlano
wykonawczego z czesci Instalacje elektryczne z pkt 1.5 Realizacja, ostatnie zdanie w brzmieniu: »Punkt
dystrybucyjny doposazy¢ w dwa przelqczniki sieciowe zgodnie z specyfikacjq.”
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Pytanie 13
Zgodnie z opisem do Systemu pomiaru i nadzoru temperatury w lodowkach: "Nalezy zastosowac system
kompatybilny z systemem stosowanym na obiekcie." Prosimy o wskazanie jaki system jest aktualnie
stosowany na obiekcie?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dysponuje systemem LAB-EL do monitorowania temperatury w lodéwkach i zamrazarkach.

Pytanie 14
Zgodnie z opisem do Systemu pomiaru i nadzoru temperatury w lodéwkach: "Nalezy do obstugi systemu
dostarczy¢ jednostke PC wyposazona w system operacyjny, dwa monitory 27”7, klawiature, myszke." Brak
pozycji w przedmiarze do wyceny tych elementow.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dysponuje komputerem z oprogramowaniem do monitoringu temperatury w zamrazarkach
i lodéwkach, zatem jednostka PC wyposazona w system operacyjny, dwa monitory 27”, klawiature,
myszke nie jest przedmiotem zamowienia.

Pytanie 15
Jaki jest zakres demontazu istniejacej instalacji wentylacji i klimatyzacji?

Odpowiedz:
Zakres demontazu istniejqcej instalacji wentylacji i klimatyzacji obejmuje demontaz krétkich odcinkow
istniejqcej instalacji wywiewnej na potrzeby modernizacji.

Pytanie 16
Prosimy o potwierdzenie, Ze instalacja c.o. jest poza zakresem przetargu.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy potwierdza, ze instalacja c.o. jest poza zakresem niniejszego postepowania.

Tres¢ udzielonych odpowiedzi oraz wprowadzonych zmian stanowi integralna czes¢ Specyfikacji
Warunkow Zamowienia.

Z uwagi na powyzsze, na podstawie art. 137 ust. 6 Pzp, Zamawiajacy przedluza termin skladania
i otwarcia ofert. Zmianie ulega rowniez termin zwiazania oferta.

Nowy termin skladania ofert wyznaczono na dziefi: 28.01.2021 r. na godz. 9.00
Nowy termin otwarcia ofert wyznaczono na dzien: 28.01.2021 r. na godz. 10.00

Termin zwigzania oferta: 26.02.2022 r.

Zmiany dotyczace terminow stanowia modyfikacje odpowiednich zapiséw w rozdziale XII oraz XV SWZ.

Elektronicznie
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